INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - MS

PREVIM

RESOLUÇÃO N" 010, DE 25 DE JANEIRO DE 2022

MARCELO ALVES DE FREITAS, Diretor Executivo do Instituto de Previdência dos
Servidores do Município de Paranaíba - PREVIM, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

CONCEDER a ser\'idora Vanila Garcia Belo. ocupante do cargo de Administradora,
férias regulamentares. referente ao período aquisitivo de 01 de agosto de 2020 a 31 de
Julho de 2021. a contar de fevereiro de 2022.

"Sede Administrativa do PREVIM'', aos vinte e cinco dias do mês de janeiro do ano de
dois mil e vinte e dois.

V\A
Marqelo Alves de Freitas

Diretor Executivo

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Instituto de Previdência dos Servidores do

Municipio de Paranaíba - PREVIM. na data supra.

Kl A ft r ro I.KMOS ri.KlIin .22.'! - SAN I A MOXMCA -C:1;I'.79..S(I(MK)II - l'AUANAIBA-.\1S. rONES(67)3668-0374/3668-3360
CMM: 114.925.862/0001-86 -C.\ 1'O.S'r.AI. 144 -e-Mi»il: prcvini.phii/njlcrrii.coni.br

Diário Oficial N" 3019 Quarta-feira, 26 de janeiro de 2022 AssocwcAo<xí^;££:9.ôfdui/Í-GRossoDos..
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA N.o 206, DE 21 DE JANEIRO DE 2022

MAYCOL HENRIQUE QUEIROZ ANDRADE , Prefeito Municipal de Paranaíba, Estado de Mato Grosso do Sul no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 38 da Lei Complementar n.® 047, de 09 de maio de 2011.

RESOLVE:

Art. 1° EXONERAR, a pedido, a servidora LUCIANA BELMIRO VILELA, matrícula 8293-4, ocupante do cargo de
Monitor de Educação Infantil, lotado(a) junto a Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar desta data.

Paço Municipal "Prefeito Edu Queiroz Neves", aos 21 dias do mês de janeiro de 2022.

MAYCOL HENRIQUE QUEIROZ ANDRADE

Prefeito Municipal

PUBLICADA E REGISTRADA na Secretaria Municipal de Administração na data supra.

ADAILDA LOPES DE OLIVEIRA

Secretária Municipal de Administração

Matéria enviada por Enio Mitihiro Kimura

Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA N.o 205, DE 21 DE JANEIRO DE 2022

MAYCOL HENRIQUE QUEIROZ ANDRADE , Prefeito Municipal de Paranaíba, Estado de Mato Grosso do Sul no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 38 da Lei Complementar n.® 047, de 09 de maio de 2011.

RESOLVE:

Art. 1° EXONERAR, a pedido, a servidora SELMA MARIA ARAZINI, matrícula 70015-19, ocupante do cargo de
Serviços Gerais Feminino, lotado(a) junto a Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar desta data.

Paço Municipal "Prefeito Edu Queiroz Neves", aos 21 dias do mês de janeiro de 2022.

MAYCOL HENRIQUE QUEIROZ ANDRADE

Prefeito Municipal

PUBLICADA E REGISTRADA na Secretaria Municipal de Administração na data supra.

ADAILDA LOPES DE OLIVEIRA

Secretária Municipal de Administração

Matéria enviada por Enio Mitihiro Kimura

PREVIM - Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaiba-MS

MARCELO ALVES DE FREITAS, Diretor Executivo do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba
- PREVIM, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER a servidora Vanila Garcia Belo, ocupante do cargo de Administradora, férias regulamentares, referente ao
período aquisitivo de 01 de agosto de 2020 a 31 de julho de 2021, a contar de fevereiro de 2022.

"Sede Administrativa do PREVIM", aos vinte e cinco dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e dois.

Marcelo Alves de Freitas

Diretor Executivo

PUBLICADA E REGISTRADA . na secretaria do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba -
PREVIM, na data supra.

Matéria enviada por Vanila Garcia Belo

www.ciiâriooficiaims.com.br/dS5omasui 312